LAC SAÚDE DE ANÁLISES CLÍNICAS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 13.9000.055/0001-08, OBJETO:	 Credenciamento	 de	 pessoa	
física	 e/ou	 jurídica	 para	 PRESTAR	 SERVIÇOS	 NA	 REALIZAÇÃO	 DE	 EXAMES	 LABORATORIAIS	 e	
ULTRASONOGRAFIA. VALOR ESTIMADO R$ 102.421,20 (cento e dois mil quatrocentos e vinte 
e um reais e vinte centavos). Prazo: até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 15 maio de 2017. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.